蒸馏水器
纯水、性能可靠、简单易用、GFL 科技。
2 2
LAUDA 蒸馏水器
易于安装和使用
LAUDA Puridest 蒸馏水器无需专业调试和维护，
对原水也无任何过高要求。只需轻松按下按钮，
即可产生工业量级纯净水。

水（不包括在标准配置范围内）。
设备型号
订货号
230 V; 50/60 Hz
订货号
230 V; 50/60 Hz
订货号
400 V; 3/N/PE;
50/60 Hz
订货号
220 V; 3/PE;
50/60 Hz
PD 4 R L003254 - - -
PD 8 R - - L003255 L003265
PD 12 R - - L003256 L003271
PD 2 G L003257 L003270 - -
PD 4 G L003258 - - -
PD 8 G - - L003259 L003266
PD 2 D L003260 - - -
PD 4 D - - L003261 L003267
PD 8 D - - L003262 L003268
PD 2 DG L003263 - - -
PD 4 DG - - L003264 L003269
设备型号
订货号
230 V; 50/60 Hz
订货号
400 V; 3/N/PE;
50/60 Hz
订货号
220 V; 3/PE;
50/60 Hz
PD 4 G L003245 - -
PD 8 G - L003246 L003250
PD 4 D - L003247 L003251
PD 8 D - L003248 L003252
PD 4 DG - L003249 L003253
根据原水质量，可除去单个过滤器元件。必须严格遵守连接顺序。
蒸馏水器
配置单独供水系
统的蒸馏水器
供水系统开关，
由客户提供
（压力 > 3 bar）
用于冷却水的开
关，由客户提供
（压力 > 3 bar）
用于供应预处理水的
开关，由客户提供
（压力 > 3 bar）
磷酸盐滤芯
磷酸盐滤芯
脱氯过滤器
脱氯过滤器
预过滤器
预过滤器
预过滤器
   7
磷酸盐滤芯 ‒ A000131，
填料替换装 ‒ A000132
通过自来水磷化处理防止冷凝器内成分结晶。可在 71 - 267 ppm 范围内使用。配有 1/2
英寸耐压软管（内径 12.7 mm）的连接头，包括初次填料。填料应根据消耗情况补充。
脱氯过滤器 ‒ A000129，
填料替换装 ‒ A000130
除去自来水中加入的氯。配有 1/2 英寸耐压软管（内径 12.7 mm）的连接头，包括初次
填料。填料应每六个月更换一次。
预过滤器 1 μm ‒ A000133,
替换滤芯 ‒ A000134
用于预净化原水，保护设备免于过早污染。适用于符合FDA规范要求的食品用水。
配有 1/2 英寸耐压软管（内径 12.7 mm）的连接头，包括滤芯。滤芯应每六个月更换
一次。
壁式安装支架 ‒ A000136
用于安装由客户采购的以上三种过滤器，用螺丝将过滤器固定在壁式安装支架上。
不包含滤芯。
壁式安装支架 ‒ 预装配 3 个过滤器 ‒ A000135
适用于安装 3 个过滤器，在工厂用磷酸盐滤芯、脱氯过滤器和预过滤器装配，与两个
连接套管永久性连接，然后用螺丝将其固定在壁式安装支架上。
软管套件
发货号 描述 适用的设备类型
A000137 软管套件* PD 2, PD 4
A000138 软管套件* PD 2 R, PD 4 R, PD 8 R, PD 12 R,
PD 2 D, PD 4 D, PD 8 D
A000141 软管套件* 配置单独供水：
PD 4 R, PD 8 R, PD 12 R
A000142 软管套件* 配置单独供水：
PD 2 D, PD 4 D, PD 8 D
A000139 软管套件** PD 2 G, PD 4 G, PD 8 G
A000143 软管套件** 配置单独供水：
PD 2 G, PD 4 G, PD 8 G
A000140 软管套件** PD 2 DG, PD 4 DG
A000144 软管套件** 配置单独供水：
PD 2 DG, PD 4 DG
* 软管套件，包括进水/出水软管
 (1.5 m) 和软管卡箍
** 软管套件，包括进水/出水软管
 (1.5/1.0 m)、蒸馏水 提取软管
 (0.5 m) 和软管卡箍
6
LAUDA Puridest 蒸馏水器
预处理、选装、配件

水（不包括在标准配置范围内）。
设备型号
订货号
230 V; 50/60 Hz
订货号
230 V; 50/60 Hz
订货号
400 V; 3/N/PE;
50/60 Hz
订货号
220 V; 3/PE;
50/60 Hz
PD 4 R L003254 - - -
PD 8 R - - L003255 L003265
PD 12 R - - L003256 L003271
PD 2 G L003257 L003270 - -
PD 4 G L003258 - - -
PD 8 G - - L003259 L003266
PD 2 D L003260 - - -
PD 4 D - - L003261 L003267
PD 8 D - - L003262 L003268
PD 2 DG L003263 - - -
PD 4 DG - - L003264 L003269
设备型号
订货号
230 V; 50/60 Hz
订货号
400 V; 3/N/PE;
50/60 Hz
订货号
220 V; 3/PE;
50/60 Hz
PD 4 G L003245 - -
PD 8 G - L003246 L003250
PD 4 D - L003247 L003251
PD 8 D - L003248 L003252
PD 4 DG - L003249 L003253
根据原水质量，可除去单个过滤器元件。必须严格遵守连接顺序。
蒸馏水器
配置单独供水系
统的蒸馏水器
供水系统开关，
由客户提供
（压力 > 3 bar）
用于冷却水的开
关，由客户提供
（压力 > 3 bar）
用于供应预处理水的
开关，由客户提供
（压力 > 3 bar）
磷酸盐滤芯
磷酸盐滤芯
脱氯过滤器
脱氯过滤器
预过滤器
预过滤器
预过滤器
劳达贸易（上海）有限公司
LAUDA CHINA CO., LTD
地址：上海市松江区民益路 201 号 6 幢 2 楼
销售热线：4000 866 580